
TISKOVÁ
ZPRÁVA

FASHION EVENT DOTEK SE VRACÍ 
DO ZLÍNA. LETOS POMÁHÁ ŽENÁM 
S RAKOVINOU PRSU.

5. 3. 2018 Zlín ― Charitativní módní event, který přivádí 
do Zlína fashion experty a zároveň představuje mladé 
talentované designéry. To je Fashion Event Dotek, 
který již šestým rokem připravují studenti z Fakulty 
multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve 
Zlíně. Jeho součástí je dražba speciální kolekce, jejíž 
výtěžek letos putuje neziskové organizaci Mamma Help, 
která pomáhá ženám bojujícím s rakovinou prsu.

O ušití dražitelné kolekce se pravidelně starají univerzitní studenti 
z Ateliéru Design oděvu a Ateliéru Design obuvi. „Máme radost, že 
můžeme dát prostor talentovaným studentům zlínské univerzity 
a současně společně pomoci dobré věci,” říká manažerka projektu 
Tereza Rychetská.

Večerní Fashion Show, která se letos bude odehrávat v prostorách OD13 
v industriálním areálu baťovského Svitu, doplní odpolední Fashion Talk 
– neformální přednáškový blok, na kterém experti z Česka i zahraničí 
promluví o současných a budoucích trendech módního průmyslu. Ten 
se bude konat ve zlínském klubu Blok 12, který bude hostit i večerní 
afterparty po skončení módní přehlídky. 

Jména řečníků i návrhářů budou postupně odhalena na sociálních sítích 
a webu fashioneventdotek.cz.

Karolína Sedláčková 
karolina@fashioneventdotek.cz 
+420 604 664 655

fashioneventdotek.cz

http://www.fashioneventdotek.cz
mailto:karolina%40fashioneventdotek.cz%0A?subject=

